REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR HORISTA

EDITAL Nº. 003/2016

RESULTADO FINAL

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e atendendo

ao Edital nº. 003/2016 torna público o Resultado Final da Seleção Simplificada para contratação de

Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços

docentes teórico-práticos, conforme segue.

ÁREA/CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Candidatos Inscrição Situação da Inscrição

NÃO HOUVE CANDIDATO HOMOLOGADO.

ÁREA/CURSO: CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA

Candidatos Inscrição
Nota

Currículo

Nota P.

Did.

Nota

Total
Class.

SÉRGIO SAMPAIO DE

MORAES
7962002955 16 52 68 1º

TIAGO DE OLIVEIRA LIMA 7962002961 Faltou: Desclassificado.

ÁREA/CURSO: ENGENHARIA FLORESTAL

Candidatos Inscrição
Nota

Currículo.

Nota P.

Did.

Nota

Total
Class.

MARCELO NEGRINI 7962202954 7 64 71 1º

MARCOS WANDERLEY DA

SILVA

7962202965
13 51 64 2º

Boa Vista-RR, 29 de fevereiro de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR